GOTESSONS FICHA DEL PRODUCTO

2024-05-19

SETUPIT CON TAPA

Un puesto de reciclaje rotativo que ocupa poco espacio debajo de su escritorio. Construido sobre un sistema
rotativo con contenedores desmontables para papel y otros materiales. Esta en plata, negro o blanco.

ART. N.°
610073
610074
610076
610573
610574
610576

TAMANO / DESCRIPCION
SetUpIT con tapa
SetUpIT con tapa
SetUpIT con tapa
SetUpIT con tapa
SetUpIT con tapa
SetUpIT con tapa

ARTICULOS

Color

gris plata
negro
blanco
gris plata
negro
blanco

GOTESSONS

Ancho:
255
255
255
255
255
255

Alto:

460
460
460
460
460
460

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

Profundidad:
297
297
297
440
440
440



