

## **SETUPIT CON TAPA**

Un puesto de reciclaje rotativo que ocupa poco espacio debajo de su escritorio. Construido sobre un sistema rotativo con contenedores desmontables para papel y otros materiales. Está en plata, negro o blanco.

ARTÍCULOS					
ART. N.º	TAMAÑO / DESCRIPCIÓN	Color	Ancho:	Alto:	Profundidad:
610073	SetUpIT con tapa	gris plata	255	460	297
610074	SetUpIT con tapa	negro	255	460	297
610076	SetUpIT con tapa	blanco	255	460	297
610573	SetUpIT con tapa	gris plata	255	460	440
610574	SetUpIT con tapa	negro	255	460	440
610576	SetUpIT con tapa	blanco	255	460	440

## GÖTESSONS